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RF-5,5
SAM Douille-tournevis radio 1/4 monobloc pour vis a fente

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Douille-tournevis radio 1/4 monobloc pour vis a fente

Les embouts monoblocs sont solidaires de la douille.Les douilles-tournevis @ embouts monoblocss permettent : - de travailler
avec des cliquets, poignées articulées,.. - d'atteindre les vis d'acces difficiles en utilisant des rallonges, cardans,..Présentation

du porte-embout polie chromée

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 1174-1
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RF-5,5
SAM Douille-tournevis radio 1/4 monobloc pour vis a fente

CREATEUR D'OUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

I min (mm)

EXA (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

Y

DOUILLE TOURNEVIS MONOBLOC 1/4" FENTE 5,5 MM

RF-5,5

25

11

0.8x5.5

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

